
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П Р И К А З 

17.12.2025                                                                                              №356/01-05 

г. Каменка 

 

 

Об итогах районного конкурса работников образовательных 

учреждений «Воспитать человека» 

 

 

В целях повышения авторитета, статуса педагогических работников, 

обеспечивающих воспитательный процесс в общеобразовательных 

организациях Каменского района, 15 декабря 2025 года в Каменском районе 

состоялся районный конкурса работников образовательных учреждений 

«Воспитать человека», в котором приняли участие педагогические работники 

средних школ   №4, №5, №7, №8, №9, с. Покровская Арчада.  

На основании решения жюри районного конкурса, п р и к а з ы в а ю :  

1.Считать победителем районного конкурса работников 

образовательных учреждений «Воспитать человека» Прозорова Е.А., 

классного руководителя МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева г. Каменки. 

2.Считать занявшей II место в районном конкурсе работников 

образовательных учреждений «Воспитать человека» Крючкову Е.В., 

классного руководителя МОУ СОШ №8 г. Каменки. 

3.Считать занявшими  III место в районном  конкурсе работников 

образовательных учреждений «Воспитать человека» Кабанову А.В., 

классного руководителя МОУ СОШ №7 г. Каменки и Лузину А.В., советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия г. Каменки 

4.Признать победителями в номинациях следующих педагогических 

работников: 

-в номинации «За вдохновение и педагогический артистизм» - 

Евдокимову Ю.С., классного руководителя МОУ СОШ №4 г. Каменки; 

-в номинации «За индивидуальный творческий почерк»-Моисееву 

Т.М., классного руководителя МОУ СОШ с. Покровская Арчада. 



 2 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина  


